LAMPIRAN

Lampiran 1. Jadwal Penyusunan Karya Tulis limiah

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN KESEHATAN RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIl FARMASI

JADWAL PENYUSUNAN KARYA TULIS ILMIAH

Okt Nov Des Jan Feb Mar Apr Mei Juni Juli
: 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021
No. Kegiatan
2/ 3 |4 213 23 213 2|3 213 213 213 2|3 2|3
1 Pengajuan judul dan

nama pembimbing

2. | Konsultasi judul
Penelusuran literatur,

3. | proses bimbingan dan
penyusunan proposal

4. | Seminar proposal
Revisi dan persetujuan

5. | proposal oleh
pembimbing

5 Pengurusan surat ijin

penelitian
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Penelitian dan

7. | penulisan laporan
penelitian

8. | Pendaftaran ujian KTI

9. | Pelaksanaan ujian KT

10. | Revisi laporan KTI

11, Penyerahan laporan

KTI




Lampiran 2. Surat ljin Penelitian

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN KESEHATAN
RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIll FARMASI

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
INSTITUT TEKNOLOGI, SAINS DAN KESEHATAN RS dr.SOEPRAOEN

Malang, 27 April 2021

Nomor :B/0013/1V/ 2021
Klasifikasi : Biasa
L.ampiran e
Perihal : Permohonan ljin
Penelitian
Kepada
Yth. Ka. Rumkit RS dr. Soepraoen Malang
di
Tempat
1. Dasar:

a. Kurikulum Nasional DIll Farmasi Tahun 2014 tentang Penyusunan KTl dan UAP;
dan

b. Kalender Akademik Program Studi Farmasi Institut Teknologi, Sains Dan
Kesehatan RS dr. Soepraoen TA. 2020/2021 tentang jadwal penyusunan KTI dan
UAP.

2 Sehubungan hal tersebut di atas, dengan ini diajukan permohonan ijin pengambilan
data penelitian untuk mahasiswa Program Studi Farmasi Institut Teknologi, Sains Dan
Kesehatan RS dr. Soepraoen Malang TA. 2020/2021 Dengan Data Terlampir.

3. Demikian mohon dimaklumi.

Rektor
Institut Teknologi, Sains, dan Kesehatan RS dr. Soepracen

/

e

Arief Efendi. SMPh, SH(Adv). S Kep.Ners.,M.M. M.Kes
“IUT UNIDK 8807901019

Tembusan :

@ Kepala Instalasi Farmasi
2. Kepala Gudang Obat
3. Kepala Rekam Medis
4. Kepala Poliklinik Jantung
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Lampiran 3. Surat Jawaban ljin Penelitian

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN KESEHATAN

RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIl FARMASI

KESEHATAN DAERAH MILITER V/ BRAWIJAYA

RUMAH SAKIT Tk. Il dr. SOEPRAOEN Malang, 21 Mel 2021

Nomor : B/ /053 V2021
Klasifikasi : Biasa
Lampiran :2lembar

Perihal : Jawaban Permohonan ljin Penelitian
T.A a.n Glory Agnes Sartika NIM 184063
dkk. 6 orang Kepada
Yth. Rektor ITSK RS. dr.
Soepraoen Malang
di
Malang

1. Berdasarkan Surat Rektor Institut Tehologi, Sains, Dan Kesehatan RS. dr. Soepraoen
Malang Nomor B/0013/IV/2021 tanggal 27 April 2021 tentang Permohonan ljin Penelitian.

2. Sehubungan hal tersebut di atas, dengan ini Karumkit Tk.l dr. Soepracen
memberikan ljin Penelitian kepada Mahasiswa Program Diploma Ill Farmasi Institut Tehologi,
Sains, Dan Kesehatan RS. dr. Soepracen a.n. Glory Agnes Sartika NIM 184063 dkk. 6 orang
dengan ketentuan sebagai berikut:
a. Penelit/Enumerator wajib mentaati ketentuan Etik Penelitian Kesehatan yang
berlaku dan mematuhi dan menjaga pelaksanaan Protocol Kesehatan Covid-19
selama penelitian.
b. Penelit/Enumerator wajib melakukan proses pengumpulan data secara online
menggunakan aplikasi google form atau wawancara video selama melaksanakan
kegiatan penelitian.
c. Peneliti/Enumerator wajib lapor kepada supervisi area penelitian yang ditunjuk,
sebelum dan setelah kegiatan penelitian.
d. Peneliti wajib mempresentasikan hasil penelitian di hadapan tim penelaah hasil
penelitian Rumkit Tk.l dr. Soepracen sebelum laporannya dipublikasikan dengan
aplikasi zoom meeting atau google meet.
e. Peneliti wajib menyerahkan laporan resmi hasil penelitian ke Seksi Litbangkes
Rumkit Tk.ll dr. Soepraoen (dalam bentuk Hardcopy dan Data digital/CD).
f. Hal yang bersifat teknis dan administrasi agar dikcordinasikan dengan Seksi
Litbangkes Rumkit Tk.l dr. Soepracen.

3. Demikian mohon dimaklumi.

Tembusan :

1. Kabid. Diklat dan Litbangkes RS Tk.Il dr. Soepracen
2. Kainstal Farmasi Rumkit Tk.Il dr.Soepraoen

3. Kainstalwatlan Rumkit Tk.Il dr.Soepracen

4. Kasi Yanmed Rumkit Tk.Il dr. Soepraocen

5. Kaur Yanmed Rumkit Tk. Il dr. Soepracen

8. Ka.Poli Klinik Jantung Rumkit Tk. Il dr. Soepracen




Lampiran 4. Data Kelengkapan Resep

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN KESEHATAN RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIl FARMASI

Kajian Administrasi Resep

Kajian Farmasetik Resep

Ke- | Nama Umur No. | Jenis BB/ | Alamat | Nama | No. | Alamat Paraf | Tgl Unit | Nama | Bentuk | Kekuatan | Dosis | Jumlah | Aturan &

px RM | kelamin | TB px dokter | SIP | dokter R/ obat | sediaan | sediaan obat obat Cara pakai
1 v v |V v X X v |V X v | V|V v X X v v v
2 v v |V v X X v |V X v V|V v X v v v v
3 4 v oV v x x v |V | x v V|V v v X v v v
4 v v v v x x v |V x v V] x v X X v v v
5 v v |V v X X v |V X v V|V v X X v v v
6 v v | v v X X v |V X vV (V| V v X v v v v
7 v v | v v X X V X v [V |V v X v v v v
8 v v | v v X X v |V % v I VIV v X v v v X
9 v v |V v X X v |V X v |V |V v x v v v v
10 | vV v |V v X X v |V X i v X X v v v
11 | vV v v v X X i v | x v I V|V v v v v v x
12 | vV v I V| v x X B | x v I V|V v v x v 4 v
13 | vV v |V v X X o 4 X v vV |V v v X v v X
14 | vV v |V v X X v |V X v V|V v v v v v %
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Kajian Farmasetik Resep

Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Kajian Administrasi Resep

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31

32
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Kajian Farmasetik Resep

Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Kajian Administrasi Resep

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
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Kajian Farmasetik Resep

Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Kajian Administrasi Resep

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60
61

62

63
64

65

66
67
68
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Kajian Farmasetik Resep

Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Kajian Administrasi Resep

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

69
70

71

72

73

74
75
76

77

78

79
80
81

82

83
84

85

86
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

87

88

89

90

91

92

93
94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116
117
118
119
120
121
122
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Aturan &
Cara pakai

NSOIS XXX (XIS IS XIS S [ %] %% %
s TEESISISISISSS SIS SIS SIS S SIS S S
ELEES IS XSS IS SIS SIS SIS SIS S S
5| Es
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S @©
ES XXX [XS XIS XSS XIS [% %05 S S S
89
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EZ NS SIS IS IS SIS IS IS IS SIS IS IS IS IS S
SIS IS IS SIS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS IS 1S IS
m/////////////«/«/«
mmxxxxxxxxxxxxxxxxxx
<o
& | SEIN IS IS IS IS IS SAS IS IS TR SIS SIS 1S 1S S
()
¥ | of
G | SESISSDSISSBDSSSSSS S
3
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MN
B1BE %% x|%|x|[x[%[%|x|%|%x|%x/x|x|[x|x]|x
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X
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EES SIS SIS SIS SIS S S

R/
Ke-

123

124

125

126

127

128
129
130

131

132

133

134
135
136
137
138
139
140
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152
153
154
155
156
157
158
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

159

160

161

162

163

164
165
166

167

168

169

170
171
172
173
174
175
176
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

177

178

179

180

181

182
183
184

185

186

187

188
189
190
191
192
193
194
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

195

196

197

198

199

200
201
202

203

205
206
207
208
209
210
211
212
213




70

Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

214

215

216
217

218

219
220
221

222

223
224

225
226
227

228
229
230
231
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

232
233

234
235

236

237

238
239

240

241

242

243
244
245
246
247

248
249
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

250

251

252

253

254

255
256
257

258

259
260
261
262

263
264
265
266
267
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

268
269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279
280
281
282

283
284
285
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

286
287

288
289

290

201
292

293

294

295
296
297

298
299
300
301
302
303
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

304

305

306
307

308

309
310
311

312

313

314

315
316
317
318
319
320
321
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Aturan &
Cara pakai

Jumlah
obat

Dosis
obat

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

Bentuk
sediaan

Nama
obat

Unit
R/

Tl

Paraf

Alamat
dokter

SIP

Nama | No.
dokter

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

RM | kelamin

No.

Umur

Nama
px

R/

Ke-

322
323

324
325

326

327
328
329

330

331
332
333
334
335
336
337
338
339
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Aturan &
Cara pakai

178

Jumlah
obat

357

Dosis
obat

356

Kajian Farmasetik Resep

Kekuatan
sediaan

253

Bentuk
sediaan

122

Nama
obat

357

Unit
R/

351

Tl

357

Paraf

352

Alamat
dokter

SIP

345

Nama | No.
dokter

348

Alamat
px

Kajian Administrasi Resep

BB/
B

Jenis

357

RM | kelamin

No.

357

Umur

357

Nama
px

347

R/

Ke-

340

341

342
343

344

345
346
347

348

349

350

351
352
353
354
355
356
357




Lampiran 5. Lokasi Penelitian

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN KESEHATAN

RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIl FARMASI

!

Garsitieieietisnes
DT Y yY

R FLAMBOYAN
R. TERATAI
R DAHLIA

R BOUGENVILE

R. NUSA INDAH
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Lampiran 6. Dokumentasi Penelitian

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN
KESEHATAN RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIl FARMASI

2021/6/2 12:49
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Lampiran 7. Kartu Bimbingan KTI

INSTITUT TEKNOLOGI SAINS DAN KESEHATAN
RS dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIl FARMASI

ITSK RS. Dr. SOEPRAOEN
PROGRAM STUDI DIll FARMASI

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH

NamaMahasiswa  :.. %oy Agnes Sartika Mulaibimb: ...!%. Nevemeer aozo
NIM gy Axhirbimb: .30, Septenter 203y
Judul StudiKasus ;.. SKnning  Rasep Ask Administrasi clan Farmasetie di

Nama Pembimbing | :.

apt- Prdiva Pamesti Tutd, S. Foem

Nama Pembimbing Il :

Bimbingan yang diberikan oleh Dosen

Tanggal Bghimbing

il Permasalahan Tangan

“ly 2080 \ Pengpjuon judul k1t

®ly 2020 | Evaucgy judtul kTt

7
®lis 2030 I Korgul jucul KR, Bab |, Bab 2 Bab3 /4“

“li 2020 | Konsul ®ab |, Bob 2 ,Bab 3

”Iu 2020 \\ Kengul Bab |, Pab 2, Bab 3

”’u 2020 | Konsul Bab |, Pob 2, Bab 3 7
|2 2020 | pcc propesal kT y 7
g]. 2024 (] Acc  proposal ki M”
295 a0n \ Redsi pab 1-3

s 202 [ Acc Kt

“/4 2020 | penguji | Ace kN

/
V
\(' —
¥y 2001 | paguji 1 AcC K\ /% .}
/

)
/(« 20 | Kongul Bab 4 , Pab 5
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P

ITSK RS. Dr. SOEPRAQOEN
PROGRAM STUDI Dill FARMASI

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH

Nama Mahasiswa  :...7lory Agnes Sartika Mulaibimb: ... 10 Nov 20t .
NIM .. 184063 Akhir bimb:
Judul StudiKasus - ....Skining Recer  Agpek Adwinistndi b Fannosefe di

o nstalasi darma RS fe- 1 dr. Sogpraven Malarg.

Nama Pembimbing | ;... 2k fady Mardianto .51, M.M

opt- Ardira framesti Putri, S-Faom

Nama Pembimbing Il :

. Bimbingan yang diberikan oleh Dosen 4
iy Pembl;lr:lblng Permasalahan Tangan

e

% 20u ' Konsul Yo 4, bob 5 | ﬂﬂA——-‘
w/g 2021 ] ACC et KTL /@A :
”[e 203 ! ACC Revist KT f};
1 20m l Konsdl KA Sekeloh Sembas ofe
# (1 200 | Perguii 0 Korw| FH sefelah remba /fgﬁ
;g/q 2021 | Perguji | Konsul KTl cerelah cetnheg ; J

s
I

3"” 202\ | Konsul kn  Jetelah Semhas . .

/
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